|

i
4

ARSI N S -

JTRUTTURALI TA st st lemssertmmicieg

V1 s & | ey e

EUROPE] 2014-2020 L | =P

FONDI PG, Yiemetios irrodmbmesandelnn s

¥

D. D. STATALE XXIII CIRCOLO “R. CARRIERI” SR

74121 TARANTO Bpei—i-vet

Via Medaglie d'Oro, 46 Tel./Fax 099/7364363 ‘ﬂ&:%lm;‘ﬁ;
Cod. Mecc. TAEE023007 -C.F. 80024660732 W
Sito Web: www.scuolacarrieri.gov.it | ﬁ m

(PEC):taee023007@pec.Istruzione.it
(PEQ)taee023007@istruzione.it

Prot. n. 1627/11-5 Taranto, 15 giugno 2017

VISTO il DLgs. 165 del 30/03/2011;

VISTO il D.I. 44/2001 art. 2, 32, 33 e 40;

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la nota MIUR prot. 40586 del 22/12/2016 con cui sono fornite indicazioni citca il Piano di
formazione dei Dirigenti Scolastici per 'A.S. 2016/2017 e la relativa assegnazione di tisorse finanziarie;
VISTA la nota prot. 7416 del 14/4/2017 delPUSR Puglia concernente il Piano di formazione per i
Dirigenti scolastici;

CONSIDERATO che nell’incontro territoriale del 19/04/2017, il Dirigente Scolastico di questa
Istituzione Scolastica ¢ stato individuato quale Direttore del corso di Formazione dei Dirigenti
scolastici;

ACQUISITE le direttive formulate dallo Staff Regionale nell’incontro tenutosi in data 26 aprile 2016
presso la Direzione Generale dell’USR Puglia;

VISTA la circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

CONSIDERATA l'urgenza di dare avvio alle attivita formative dei Dirigenti Scolastici;

VISTO il bando prot. n. 1436/11-5 del 01 Giugno 2017, con il quale ¢ stato pubblicato I'avviso di

reclutamento di esperti per il supporto alle attivita formative;
VISTA la candidatura pervenuta entro i termini di scadenza;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla valutazione delle candidature pervenute;

DECRETA

1) Lacommissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e I'espletamento della procedura in
premessa € cosi costituita:

Presidente Ins. Domenica Lucia MASTRONARDI

Componenti: Ins. Eleonora D’ALESSANDRO
Ins. Donatella MARZOCCO

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punteggi
indicati nel bando.

3) Tutte le attivita della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con I"indicazione degli
esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi

4) 1 membri della Commissione sono convocati il giorno 16 giugno alle ore 10.00 nell’ufficio di Presidenza per
procedere alle operazioni.

\
: '-rige tel Scolasti
 Pietro Mario P



